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THE WONDERS OF NATURE
ROUTE - Сплит, Средна
Далмација
Исконски бисери на природата, видени
одозгора

From Sinj or Brač: Fly
over Krka Falls and
Plitvice Lakes
Split
21000 Сплит
Хрватска

T: 00385 98 303 392
E: split-air@split-air.hr

Цена

The Wonders of Nature Route - Sinj

The Wonders of Nature Route - Brač



www.holiday-link.com

Распоред

Датуми на екскурзии / турнеја / активност:
Cijela godina
Место и време на поаѓање:
Sinj / Brač
Местото и времето на пристигнување:
Sinj / Brač

Информации


